
 5/2013

9.7.2013

7

0

1.
Za ověřovatele zápisu byl zvolen:

2.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7) Informace, diskuse a různé

8) Závěr

3.

4.

Čerpání rozpočtu obce k 30.6.2013.

Schválení návrhu smlouvy s dodavatelem na zakázku "Kulturní dům-

rekonstrukce podlahy sálu a sociálního zařízení": - seznámení s výběrovým 

řízením.

Schválení návrhu smlouvy s dodavatelem na zakázku "Kulturní 

dům-rekonstrukce podlahy sálu a sociálního zařízení": - 

seznámení s výběrovým řízením.

Předseda finanční komise p. Vratislav Král informoval zastupitelstvo s čerpáním 

rozpočtu obce ke dni 30.6.2013. 

Schválení závěrečného účtu za rok 2012 Svazku obcí AZASS.

Projednání nabídek na zakázku rekonstruování křížku u čp.3

Čerpání rozpočtu obce k 30.6.2013.

Parlament ČR - udělení symbolů znaku a vlajky v navrhované žádosti.

Schválení programu jednání

Kontrola plnění usnesení ZO

Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznámil ZO s výsledkem výběroveho řízení 

na zakázku "Kulturní dům - rekonstrukce podlahy sálu a sociálního zařízení. 

Výběrové řízení vyhrála stavební firma STREFA Polička. Předložil ZO návrh 

smlouvy s dodavatelem na zakázku. ZO smlouvu schválilo.

Schauerová Anna

Přítomni:

Omluveni:

Bořivoj Bednář

Vojtěch Panuška

na Obecním úřadě  v Nedvězí

Novotný Jan

Král Vratislav

Panuška Vojtěch

Ověřovatelé zápisu

Zápis č.

Ing. Mareček Pavel

Hegr Zdeněk

Bednář Bořivoj

z jednání zastupitelstva obce Nedvězí, které se konalo dne:



5.

6.

7.

9.

10.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

Podvýbor pro heraldiku a vexilologii se dne 13.6.2013 zabýval naší žádosti o 

udělení znaku a vlajky a doporučil, aby Nám byly symboly v navrhované podobě 

uděleny. O této skutečnosti nám bude doručeno rozhodnutí předsedkyně 

Poslanecké sněmovny.

Projednání nabídek na zakázku rekonstruování křížku u čp.3

ZO posoudilo a projednalo 2 nabídky na restaurování křížku u čp.3. ZO rozhodlo 

počkat ještě na další nabídku, která byla obci nabídnuta.

Závěr

Schválení závěrečného účtu za rok 2012 Svazku obcí AZASS.

Informace, diskuse a různé

Starosta obce Ing. Mareček Pavel seznamil  ZO se závěrečným účtem za rok 

2012 Svazku obcí AZASS. Zastupitelstvo obce Nedvězí bere na vědomí 

závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Svazek obcí AZASS za rok 2012.

Na hřbitově byla provedena oprava vodovodní přípojky a úprava pro napouštění 

vody .

Byl proveden úklid pozemků za Kulturním domem a odpad byl odvezen na 

skládku do Bystrého.

Starosta obce Ing. Mareček Pavel informoval ZO o podání žádosti pro projekt 

"Zateplení obecního úřadu-obec Nedvězí"

starosta místostarosta

9.7.2013

Bořivoj Bednář

Vojtěch Panuška

Parlament ČR - udělení symbolů znaku a vlajky v navrhované 

žádosti.

ing. Mareček Pavel Novotný Jan

Starosta obce poděkoval přítomným za účast a jednání zastupitelstva obce 

ukončil. 



 5/2013

            Zastupitelstvo obce na svém zasedání všemi hlasy  s c h v a l u j e :

1.

2.

Zapsal: Novotný Jan

Nedvězí dne:

Ověřovatel:

9.7.2013

starosta místostarosta

Vojtěch Panuška

ing. Mareček Pavel Novotný Jan

Bořivoj Bednář

Usnesení č.

Zastupitelstvo obce Nedvězí bere na vědomí závěrečný účet 

dobrovolného svazku obcí Svazek obcí AZASS za rok 2012.

zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 9.7.2013

Smlouvu s dodavatelem na zakázku "Kulturní dům-rekonstrukce 

podlahy sálu a sociálního zařízení s firmou STREFA Polička.


